Nos nero alfonsus iohannis. judex compostellanus ac 
dni. Gualardi Sce. Romane ecclesie cardinalis et Decani 
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compostellani Vicarius et uniuersum ecclesie Compost. 
Capitulum dictam donationem et concessionem per eum- 
dem dnm. arcliiepiscopum nobis factam et concessam de 
dicta sexta aceptamus. Preterea animo uertentes (vol
ventes) quod idem dominus noster tempore quo ecclesia 
conpostellana ruinam maximam sustinebat post mortem 
predicti predecessores (sic) bone memorie dni. Roderici 
quod eam persecutores multiplices expunabant nitentes 
eam sub uerteris (subvertere) modis omnibus prout ex
perientia facti euidentis notarie (notorie) manifestat. 
Nutu diuino nobis tamquam foris (fortis) armatus et (in) 
adiutorium superuenit. memores etiam quen amodum 
(quemadmodum) dictos persecutores sepe et sepissime de 
pace et concordia et cum ipsorum comode inuitauit. et 
qualiter super hoc pace reformanda et consequenda ui- 
uiter (uiriliter?) egit, discrete uigillauit et sollicite labo- 
rauit ita quod propitio Deo et ad preces huius Sanctis
simi apii, iacobi et eiusdem dni. archiepiscopi industria 
mediante de magna et uix en arrabili tribulatione de 
qua et in qua nos et compost. ecclesia afflicti grauissime 
sucumbere et pone (pene) deficere totaliter cogebamur 
et ad pacem et concordiam et ad recuperationem con- 
post. ciuitatis de qua uerisimiliter desperabatur per eius 
industriam deuenimus non sine magna cede et sangui
nis effusione familie eiusdem dni. archiepiscopi et nostre 
et non sine magnis laboribus et expensis prout plenius 
facti euidentia notarie manifestati attedendes etiam 
quod erga nos expulso (expulsos) de ecclesia et ciuitate 
predicta uiolenter per eosdem oppresores et cum uitupe- 
rio magno et cum spoliatione bonorum nostrorum nimis 
curialiter paterna affectione se exhibuit pie nobis com- 
pasciendo et se et suos pro reformatione status huius 
ecclesie multis terribilibus periculis exponendo, et qua-e 
liter nos post uictoriam et ante suis largitionibus et re
numerationibus ut pater et dominus confouendo, dignum 
duximus eidem domino et capiti nostro non prout debe
remus set prout possumus acepta beneficia conpensanda.
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Idcirco grato animo et spontanea uoluntate singuliorum 
et omnium in conmuni statuimus et ordinamus ad eter- 
nam memoriam, eiusdem domini retinendam et in no
stris orationibus et beneficiis perpetuo memorandam et 
ne de uitio ingratitudinis de tot beneficiis ab eo receptis 
merito arguamur, quod in uigilia btorum. petri et pauli 
apiorum, annuatim in perpetuum pro eo et suis parenti
bus et pro aliis de quibus intendit et quibus existi t obliga
mus (obligatus?) anniuersarium prout solitum est fieri 
aliis dominis benefactoribus nostris et ecclesie nostre nos 
et successores nostri solenpniter faciamus incipiendum jn 
primis uesperis procedentis diei et in die altera in missa 
de requie finiendum, qua die tam in uita sua quam post 
mortem suam ex nunc omnibus de ecclesia nostra ibidem 
presentibus dari nolumus de predictis portagiis in uino 
ducentos mor. de solidis octo quolibet morabetino diui- 
dendos inter presentes comuniter prout in similibus an- 
niuersariis est fieri consuetum. Preterea quia ordo Sci. 
Dominici huiusmodi dominum nostrum aluit et docuit et 
nobis diuina pietate et dispositione cum eius subsidio sub- 
uenit in tanto periculo constitutis et ad hoc ipsum ante 
secula reseruauit, similiter dignissimum reputamus sta
tuimus et ordinamus ob reuerentiam Dei patris omnipo
tentis futtura omnia preuidentis et cuncta cum nimia 
equitate pietate et misericordia disponentis et ob reue
rentiam bti. iacobi apii, sui et bti. Dominici confessoris 
sui et ob.honorem eiusdem dni. archiepiscopi qui in he
reditate prefati bti. Dominici pullulauit. quod in festo 
eiusdem bti. Dominici festum sollempne suum cum mitris 
et aliis obsequiis debitis nos et successores nostri so- 
lempniter in perpetuum annuatim celebremusi in quo 
festo nos et successores nostri presentibus et uenientibus 
ad dictum officium et festum alios Ducentos mor. eiusdem 
monete de a asdem (eodem) portagio et uino similiter 
asignamus distribuendos ut superius est expresumí quod 
nisi predicta fecerimus seu contra uenerimus, nolumus et 
concedimus quod donatio nobis superius concessa per 
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dictum dnm. archiepiscopum non ualet. actum in capitu 
lo conpostellano XVI die mensis octobris.